
 

POSTANOWIENIE NR 111/2019 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bełchatowskiego, powiatu 

piotrkowskiego, powiatu radomszczańskiego, w mieście na prawach powiatu Piotrkowie Trybunalskim,  

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 277 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

/-/ Marian Baliński 

 

  



 

 

Załącznik nr 233 

gm. Żytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Żytnie, ul. Ogrodowa 16,  

97-532 Żytno: 

 

1. Andrzej Aleksy Bobras, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Przedbórz 

2. Agata Danuta Bus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Ciężkowice 

3. Katarzyna Magdalena Konieczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żytno 

4. Krzysztof Marek Łęgowik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Żytno 

5. Justyna Agata Mirowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mała Wieś 

6. Katarzyna Młyńczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Żytno 

7. Katarzyna Wioleta Piecha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Silnica 

8. Emilia Genowefa Turek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Ciężkowice 

9. Zuzanna Marianna Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Grodzisko 

 

  



 

 

Załącznik nr 234 

gm. Żytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Żytnie, Silnica 77, 97-532 Żytno: 

 

1. Iwona Bąkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Silnica 

2. Anna Katarzyna Chmielewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Silnica 

3. Monika Anna Konik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pławidła 

4. Anna Maria Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żytno 

5. Kamila Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Mała Wieś 

6. Aneta Iwona Piskorz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Policzko 

7. Katarzyna Maria Ułamek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łazów 

 

  



 

 

Załącznik nr 235 

gm. Żytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Publiczne w Żytnie Filia w Maluszynie, Maluszyn 

ul. Wolności 5, 97-532 Żytno: 

 

1. Bogusława Teresa Bakalarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Maluszyn 

2. Aneta Ewa Błaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Żytno 

3. Agnieszka Joanna Groszek-Sękowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Maluszyn 

4. Mateusz Przemysław Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żytno 

5. Sławomir Adam Niedźwiecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Żytno 

6. Urszula Joanna Zasada, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Maluszyn 

7. Matylda Róża Zaskórska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Ignaców 

8. Benon Piotr Zawada, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żytno 

9. Jakub Zawisza, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Przedbórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 236 

gm. Żytno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Borzykowej, Borzykowa  

ul. Szkolna 12, 97-532 Żytno: 

 

1. Angelika Danuta Budkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Łazów 

2. Sabina Felicja Gieszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Czechowiec 

3. Kamil Grzegorz Grządziel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Rędziny 

4. Mateusz Piotr Jędryka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grodzisko 

5. Kamil Tadeusz Konieczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Ciężkowice 

6. Sylwia Katarzyna Leśniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Sady 

7. Sylwia Mościńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Góry Mokre 

8. Emilia Magdalena Szymala, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Magdalenki 

9. Ilona Marzena Ściubak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. Silniczka 

 

  




